

## КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

## МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

## РЕШЕНИЕ

От «29» мая 2025 года

№ 475

О присвоении звания «Почетный гражданин города Малоярославца»

Рассмотрев материалы, предоставленные комиссией по присвоению звания Почетного гражданина города Малоярославца, руководствуясь «Положением о звании «Почетный гражданин Города Малоярославца», утвержденным Решением городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 20.02.2014 года №382, ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославца», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

## РЕШИЛА:

- **1.** Присвоить звание «Почетный гражданин города Малоярославца» Моисееву Анатолию Михайловичу ветерану Великой Отечественной войны 1941-1945 г., жителю блокадного Ленинграда.
  - **2.** Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети Интернет.
    - 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»

И.С. Олефиренко